
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Media & Sistem Produksi [KM824] 
Kelompok: BD
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

1 2071500504 ALI ZAINAL ABIDIN H H H H H H H H H H H A H H H 93
2 2071500801 Khansa Tsabitah H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2071501163 Syalfaira Larasati Abadi H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2071501171 Fatqur Rahman H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2071501189 Feriska Rainy Alfidha H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2071501874 Iqbal Achmad Kurniawan A A H A H H H A H A A A H H H 53
7 2071502047 Resha Febriyana Putri H H H H H H H H H H A H H H H 93
8 2071502328 Mohammad Kevas Karifatnoor H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2071502559 Monika Febriyanti H H H H H H H A H H H H H H H 93
10 2071502591 Denny Aryowibowo H H H H H H H H H H H H A H H 93
11 2071502625 Yustriana Aprilianti H H H H H H H A H H H H H H A 87
12 2071502641 Abimanyu Setiawan Putra H H H A H H H H H H H H H H H 93
13 2071502674 Rafli Rahmananda H H H A H H H A H H H H H H H 87
14 2071502781 Dhandy Satria Darmawan A H H H H H H H A H H H A H H 80
15 2071502831 Ade Andriani A H H H H H H A H H H H H H H 87
16 2071503003 Echsan Yustiansyah A H H H H H H H H H A H H H H 87
17 2071503185 Muhamad Khoerul Kamal H A H A H H H A H A A A A A A 40
18 2071503201 Mohamad Reyhan Nasich Saputra H H H I H H H H H H H H H H H 100
19 2071503250 Noviantry Anastasia Lutfiana Siga I I H H H H H A H H H H H H H 93
20 2071503417 Sofyan Haris A H H H H A H A H H A H H A H 67
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21 2071503532 Abdul Chujjaj Arbet H S H A H H H A A A A A A A A 40

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Media & Sistem Produksi [KM824] 
Kelompok: BD
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 08-03-2022 Pengertian dan Sistem Siaran TV

2 15-03-2022 Bagian dan jalur studio tv<br />
<br />
tugas : mencari materi video tv program yang paling keren menurut kalian. dan dikumpulkan di elearning

3 22-03-2022 Jenis dan macam program tv

4 29-03-2022 sistem kerabat kerja produksi dan alur kerja

5 05-04-2022 Penerapan sistem kerja distudio

6 12-04-2022 Karakter dan sifat produksi acara tv

7 19-04-2022 Desain Produksi Acara TV

8 26-04-2022 Pencahayaan stufio

9 10-05-2022 prinsip pencahahayaan studio

10 17-05-2022 UTS di kelas

11 24-05-2022 Dasar & Sistem Audio dalam Produksi

12 31-05-2022 Design produksi masing2 kelompok 1 dan 2

13 07-06-2022 Design Produksi Acara TV

14 14-06-2022 UAS KELOMPOK 1<br />
Talkshow - Pendaki gunung

15 21-06-2022 Elearning Design Creative Produksi dan evaluasi UAS Kelompok 1
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Media & Sistem Produksi [KM824] 
Kelompok: BD
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2071500504 ALI ZAINAL ABIDIN 93 75 75 75 75 => B+
2 2071500801 Khansa Tsabitah 100 75 80 85 81 => A-
3 2071501163 Syalfaira Larasati Abadi 100 85 75 90 84 => A-
4 2071501171 Fatqur Rahman 100 75 85 80 80 => A-
5 2071501189 Feriska Rainy Alfidha 100 80 75 85 81 => A-
6 2071501874 Iqbal Achmad Kurniawan 53 50 50 50 50 => D
7 2071502047 Resha Febriyana Putri 93 85 80 90 86 => A
8 2071502328 Mohammad Kevas Karifatnoor 100 85 80 95 88 => A
9 2071502559 Monika Febriyanti 93 80 85 85 84 => A-

10 2071502591 Denny Aryowibowo 93 80 75 80 79 => B+
11 2071502625 Yustriana Aprilianti 87 85 75 90 84 => A-
12 2071502641 Abimanyu Setiawan Putra 93 75 75 75 75 => B+
13 2071502674 Rafli Rahmananda 87 75 75 80 77 => B+
14 2071502781 Dhandy Satria Darmawan 80 75 70 80 76 => B+
15 2071502831 Ade Andriani 87 75 80 75 77 => B+
16 2071503003 Echsan Yustiansyah 87 75 80 80 79 => B+
17 2071503185 Muhamad Khoerul Kamal 40 50 50 50 50 => D
18 2071503201 Mohamad Reyhan Nasich Saputra 100 85 85 90 87 => A
19 2071503250 Noviantry Anastasia Lutfiana Siga 93 80 85 85 84 => A-
20 2071503417 Sofyan Haris 67 80 80 80 80 => A-
21 2071503532 Abdul Chujjaj Arbet 40 50 50 50 50 => D
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